
ZARZĄDZENIE NR 64/2015 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 18 maja 2015 r. 
 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w KUCHARACH 
 

 

 Na podstawie art. 184 § 4 w związku z § 1 pkt 1 oraz w związku z art. 182 § 1 pkt 1  
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy /Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./  zarządza 
się, co następuje: 
 

§ 1 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Kucharach 
Pani Ireny Janiny Skowrońskiej zam. Gołuchów, zgłoszoną przez Komitet Wyborczy 
Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek na skutek pisemnego 
zrzeczenia się członkostwa w komisji. 
 

§ 2 
Powołuje się do składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Kucharach Pana Wacława 
Majchrzaka zam. Gołuchów, zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek. 
 

§ 3 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Kucharach, z uwzględnieniem zmian, o których 
mowa w § 1 i 2, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia i podaje się go niezwłocznie     
do publicznej wiadomości przez wywieszenie w Urzędzie Gminy w Gołuchowie, siedzibie 
Komisji i  zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

                                                                                                                                   WÓJT 
                                                                                                                        /-/ Marek Zdunek 
 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 64/2015 
Wójta Gminy Gołuchów                                          

z dnia 18.05.2015 r. 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 w KUCHARACH 
Szkoła Podstawowa w Kucharach, Kuchary Nr 99 

 
 
 

SKŁAD KOMISJI: 
 
 

1. KRÓL Natalia Anna zam. Gołuchów – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego, 

2. MAJCHRZAK Wacław Kazimierz zam. Gołuchów – Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek, 

3. CEGLAREK Marta zam. Macew – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy, 

4. GRZESIAK Jakub Marcin zam. Tursko – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin – Mikke, 

5. WASIEWICZ Bogdan Antoni zam. Gołuchów – Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza, 

6. FERENC Marcin Łukasz zam. Gołuchów – Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa, 

7. MARCINIAK Agnieszka zam. Kucharki – osoba wskazana przez Wójta. 

 
 

                                                                                                                                   WÓJT 
                                                                                                                        /-/ Marek Zdunek 

 

 

 

 

 


